



## Janvārī aicinām uz 2. klastera “Kultūra, jaunrade un iekļaujoša sabiedrība” informācijas dienu

Publicēts: 30.12.2022.

Apvārsnis Eiropa



Latvijas Zinātnes Padomes Nacionālais kontaktpunkts (NKP) aicina uz Apvārsnis Eiropa 2. klastera “Kultūra, jaunrade un iekļaujoša sabiedrība” informācijas dienu. Vebinārs notiks tiešsaistē 2023. gada 11. janvārī no plkst. 9:00 līdz 10:40 platformā Zoom.

Informācijas dienā piedalīsies:

Edwards Francis Kuks, Izglītības un zinātnes ministrijas Augstākās izglītības, zinātnes un inovāciju departamenta nozares eksperts;

Darja Aksjonova, Latvijas zinātnes padomes NKP vecākā eksperte;

Linda Kimeiša, SIA WIT Berry valdes locekle;

Inga Širante, Latvijas zinātnes padomes NKP vecākā eksperte Pēc vebināra būs pieejams vebināra video ieraksts.

Informācijas diena būs veltīta Apvārsnis Eiropa 2023./2024. gada darba programmām, jauniem konkursiem, kā arī informācijai par European Collaborative Cloud for Cultural Heritage (ECCCH), par ko stāstīs Edwards Francis Kuks. Par iespējām atrast projektus, kā kļūt atpazīstamiem un kļūt par partneriem, savā pieredzē dalīsies Linda Kimeiša. Darja Aksjonova atgādinās par darba programmām, kā arī plānotajiem pasākumiem. Inga Širante apskatīs programmas Apvārsnis Eiropa tehniskos un administratīvos jautājumus projektu pieteicējiem, kas ir svarīgi, gatavojot projekta pieteikumus gan zinošiem projekta pieteicējiem, gan jauniem dalībniekiem šajā programmā.

Programmā:

09:00 – 09:15 Edvards Francis Kuks, Izglītības un zinātnes ministrijas Augstākās izglītības, zinātnes un inovāciju departamenta nozares eksperta prezentācija par ECCCH un 2.klasteri;

09:15 – 09:40 Apvārsnis Eiropa 2. klastera “Kultūra, jaunrade un iekļaujoša sabiedrība” aktualitātes, Latvijas zinātnes padomes NKP vecākās ekspertes Darjas Aksjonovas prezentācija;

09:40 – 10:00 SIA WIT Berry, Valdes locekle, komunikācijas speciāliste zinātnes un inovāciju projektos Linda Kimeiša;

10:00 – 10:20 Apvārsnis Eiropa tehniskie un administratīvie jautājumi, Latvijas zinātnes padomes NKP vecākās ekspertes Ingas Širantes prezentācija;

10:20 – 10:40 Jautājumi un atbildes

Aicinām reģistrēties tiešsaistē līdz 10. janvārim plkst. 14:00 [šeit](#)

*Saiti uz Zoom pasākumu saņems reģistrētie dalībnieki e-pastā īsi pirms vebināra.*

Kontakinformācija:

Latvijas zinātnes padomes

Apvārsnis Eiropa nacionālā kontaktpunkta vecākā eksperte

Darja Aksjonova, tālr. [+371 29812647](tel:+37129812647)

[darja.aksjonova@lzp.gov.lv](mailto:darja.aksjonova@lzp.gov.lv)

<https://www.lzp.gov.lv/lv/jaunums/janvari-aicinam-uz-2-klastera-kultura-jaunrade-un-ieklausosa-sabiedriba-informacijas-dienu-0>